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Cod.:127

Fabricado en: Apisnutri Produtos Alimentícios LTDA
CNPJ: 06.161.952/0001-73 - Rua Abramo de Rocco, 334
Jd. Cristina Central - CEP 86975-000 - Mandaguari-PR
Farmacéutico Resp.: Renato Klaumann Jr.
CRF 5524/PR - Industria Brasileña
Exento de registro en el M.S. conforme RDC 240/2018.

Caja de envío 
6 unid./ 400g.

Caixa de embarque 
12unid./90 caps.

Caixa de embarque 
12unid./120 caps.

307 x 205 x 180

Peso bruto: 2,900g

Producto 400g:

x

18,5 x 10,5 x 10,5cm 400g 480g

Total shape es la manera más sabrosa de controlar su peso. Un 
alimento completo y balanceado que puede substituir hasta 2 
comidas diarias sin que usted sienta hambre. Delicioso y nutritivo, 
posee fórmula exclusiva, que proporciona nutrientes esenciales para 
el cuerpo. Enriquecido con 23 vitaminas y minerales, siendo también 
fuente de proteínas, fibras y endulzado con Stevia.

  Presentacíon
Clasificación: Polvo para preparación de bebida para reducción de 
peso por sustitución parcial de la comida.
Peso Neto: 400g

⚠ Conservación y Advertencias
“Conservar al abrigo de la luz, calor y humedad.”
“Al consumir este alimento aumentar la ingesta diaria de agua.”
“Este producto no debe ser usado en el embarazo y en la lactancia 
y por lactantes, niños, adolescentes y personas mayores, excepto 
bajo orientación de médico o nutricionista;”
“Este no es un alimento bajo o reducido en valor energético”
“Consumir preferentemente bajo orientación de nutricionista o 
médico.”
Cada embalaje contiene 13 porciones.

🌿  Ingredientes
Ingredientes: Extracto de soja, proteína concentrada de soro de leche, 
suero de leche en polvo, proteína de soja aislada, polidextrosa, cacao 
lecitinizado, semilla de chía, banana deshidratada en polvo, clara de huevo 
deshidratada, fosfato potásico monobásico, colágeno hidrolizado, inulin, 
celulosa microcristalina, bisglicinato de magnesio, psilio en polvo, 
triglicéridos de cadena media (TCM), bisglicinato ferroso, carbonato de 
calcio, bisglicinato de zinc, ácido ascórbico, acetato de DL-alfa-tocoferol, 
nicotinamida, bisglicinato de cobre, bisglicinato de manganeso, 
selenometionina, acetato de retinol, pantotenato cálcico, clorhidrato de 
piridoxina, riboflavina, clorhidrato de tiamina, yoduro potásico, ácido fólico, 
biotina, colecalciferol, cianocobalamina, aroma idéntico al natural de 
chocolate, espesante goma xantana, antihumectante dióxido de silicio y 
edulcorante glucósidos de steviol. 
ALÉRGICOS: CONTIENE LECHE, HUEVOS Y  SOJA . PUEDE CONTENER 
TRIGO Y AVENA. GLUTEN. CONTIENE GLUTEN. CONTIENE LACTOSA.

💊  Sugerencia de Uso
Adicione 3 medidas (30g) en 300 ml de leche descremada y agitar 
durante unos 15 segundos en una batidora o coctelera. 
Consumir inmediatamente después de la preparación.

Descripción

INFORMACIONES TÉCNICAS

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

100 g 30 g %VD*

Porción por embalaje: cerca de 13
Porción: 30 g (3 scoops)

Valor energético (kcal) 307 92 5
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Carbohidratos (g) 20 6 2
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Total de grasas (g)
Grasas saturadas (g)
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3223 67Sodio (mg)
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Vitamina A (μg)
84 1.2Vitamina D (μg)
3015 4.5Vitamina E (mg)
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30Vitamina B5 (mg)
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Vitamina B12 (μg)
620 1

3

Calcio (mg)

18Hierro (mg)
290
157

Fósforo (mg)

290

367 110

Magnesio (mg)
2Manganeso (mg)

Potássio (mg)

8Zinc (mg)

2,000Cobre (μg)

Yodo (μg)

63Selenio (μg)

No contiene cantidades significativas de azúcares totales, azúcares agregados y 
grasas trans.
*Porcentaje de valores diarios proporcionados por la porción.


